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Poule 1 Poule 2 Poule 3 Poule 4 Poule 5 Poule 6
Téte de série SEDLAK Herbert ELLAS T sl JUBLOT Maxime PECHMAN Vit SUSCA Giovanni
Luca Dusan
Joueur 2 MOSTREY Peter PARENT Charles DEBAES Peter DE;;::E)?K MEMMI Gianluca | TRENTINO Ismael
Joueur 3 LEMATRE Alexis FOURRE Cédric |GUINGAND Florian BON;:\Y\?NNI VICARI Marc TRIFAULT Amand
Joueur 4 SAU_V,_AGE PAP_IN Jean BAUDE'I_' Jean CASALE Alberto MAR(}HISSEAU VERI-!A_GHE
Dominique christophe marie Stéphane Dominique
Joueur 5 BAILLY Nicolas SR et AL Uall2Chs JACQ Laurent | DAVOINE Bruno | SORTAIS Claude
pierre Christian




Tableau de marque de la poule 1

| Match 1| Match 2| Match 3 | Match 4| Match 5| Match 6 | Match 7| Match 8| Match 9 | Match 10

SEDLAK
Herbert

MOSTREY
Peter

LEMATRE
Alexis

SAUVAGE
Dominique

BAILLY
Nicolas

Résultats poule 1

Match 1| Match 2| Match 3| Match 4| Match 5| Match 6| Match 7| Match 8| Match 9 | Match 10| POntS d&|  Match | Points | Points |,
match | particulier | marqués | encaissés

SEDLAK 0 2 2 0 4 1 333 377 |0,8832891
Herbert
MOSTREY 0 2 2 2 6 387 369  |1,0487805
Peter
LEMATRE 2 0 2 2 6 1 394 321 |1,2274143
Alexis
SAUVAGE 2 2 0 0 4 390 357 | 1,092437
Dominique
BAILLY 0 0 0 0 0 320 400 0,8
Nicolas

En cas d'égalité de Points de match, ajouter 1 au joueur par match particulier gagné (entre les

joueurs ex-aequo)




Tableau de marque de la poule 2

| Match 1] Match 2| Match 3| Match 4| Match 5[ Match 6| Match 7| Match 8] Match 9 | Match 10
GARAVAGLIA
Luca

PARENT
Charles

100 100 100 100

100 49 91 100

FOURRE
Cédric 8 100

100 72

PAPIN Jean

christophe 61

62 100 59

COTTEN Jean

pierre 100

34 74 97

Résultats poule 2

Match 1 | Match 2| Match 3| Match 4| Match 5| Match 6| Match 7| Match 8| Match 9 | Match 10| POINtS d8|  Match | Points | Points |, o
match | particulier | marqués | encaissés

GARAVAGLIA 2 2 2 2 8 400 214 |1,8691589
Luca
PARENT 2 0 0 2 4 1 340 380 |0,8947368
Charles
FOURRE 0 2 2 0 4 355 336 [1,0565476
Cédric
PAPIN Jean 0 0 2 0 2 282 391 |0,7212276
christophe
COTTEN Jean 2 0 0 0 2 1 305 361  |0,8448753
pierre

En cas d'égalité de Points de match, ajouter 1 au joueur par match particulier gagné (entre les
joueurs ex-aequo)




Tableau de marque de la poule 3
| Match 1| Match 2| Match 3 | Match 4 | Match 5| Match 6 | Match 7| Match 8| Match 9 | Match 10

KRATOCHVIL

Dusan

DEBAES Peter

40 78

100 100

GUINGAND
Florian

BAUDET Jean

marie

PONTHIEUX
Christian

71 100

100 97

91 100

Résultats poule 3

Match 1| Match 2| Match 3 | Match 4 | Match 5| Match 6 | Match 7 | Match 8| Match 9 | Match 10

100

30

100

32

78

100

100

29

100

87

KRATOCHVIL

Dusan

DEBAES Peter

GUINGAND
Florian

BAUDET Jean

marie

PONTHIEUX
Christian

Points de

Match

Points

Points

match | particulier | marqués | encaissés Moyenne

2 2 296 387 0,7648579
8 400 170 2,3529412

0 4 1 358 329 1,0881459
4 327 369 0,8861789

2 1 252 378 0,6666667

En cas d'égalité de Points de match, ajouter 1 au joueur par match particulier gagné (entre les

joueurs ex-aequo)




Tableau de marque de la poule 4

JUBLOT
Maxime

DECONINCK

Francky

85

BONGIOVANNI

Gianni

CASALE
Alberto

JACQ Laurent

Résultats poule 4

100

68

100

100

54

72

100

100

30

100

68

100

56

100

22

78

100

| Match 1| Match 2| Match 3 | Match 4 | Match 5| Match 6 | Match 7 | Match 8| Match 9 | Match 10

100

13

JUBLOT
Maxime

DECONINCK

Francky

Match 1

BONGIOVANNI

Gianni

CASALE
Alberto

JACQ Laurent

Match 2

Match 3

Match 4

Match 5

Match 6

Match 7

Match 8

Match 9

Match 10

Points de
match

Match
particulier

Points
marqués

Points
encaissés

Moyenne

8

400

119

3,361345

317

368

0,861413

285

3¢

0,835777

258

372

0,693548

286

346

0,82659

En cas d'égalité de Points de match, ajouter 1 au joueur par match particulier gagné (entre les
joueurs ex-aequo)




Tableau de marque de la poule 5

| Match 1| Match 2| Match 3 | Match 4 | Match 5| Match 6 | Match 7 | Match 8| Match 9 | Match 10

PECHMAN Vit 28 34 93 37

MEMMI

Gianluca 100

79 56 100

VICARI Marc 100 100 89 100

MARCHISSEA

U Stéphane 100

80 100 100

DAVOINE

Bruno 100

58 100 36

Résultats poule 5

Match 1| Match 2 | Match 3 | Match 4 | Match 5| Match 6 | Match 7 | Match 8| Match 9 | Match 10

Points de
match

Match
particulier

Points
marqués

Points
encaissés

Moyenne

PECHMAN Vit 0 0 0 0

MEMMI
Gianluca

VICARI Marc 2 2 0 2

MARCHISSEA
U Stéphane

DAVOINE
Bruno

0

192

400

0,48

335

264

1,268939

389

296

1,314189

380

307

1,237785

294

323

0,910217

En cas d'égalité de Points de match, ajouter 1 au joueur par match particulier gagné (entre les
joueurs ex-aequo)




Tableau de marque de la poule 6

SUSCA
Giovanni

TRENTINO
Ismael

81

TRIFAULT
Amand

VERHAGHE
Dominique

SORTAIS
Claude

Résultats poule 6

Match 1| Match 2| Match 3| Match 4| Match 5| Match 6

100

100

86

67

100

86

100

100

100

94

80

| Match 1| Match 2| Match 3 | Match 4| Match 5| Match 6 | Match 7| Match 8| Match 9 | Match 10

89 100

100

76 59

100

100 71

SUSCA
Giovanni

TRENTINO
Ismael

TRIFAULT
Amand

VERHAGHE
Dominique

SORTAIS
Claude

Match 7 | Match 8| Match 9 | Match 10 Points de M?tCh. Pomt§ P0|_nts’ Moyenne
match [ particulier | marqués | encaissés
0 2 4 356 339 1,050147
2 6 381 332 1,14759
0 0 2 321 381 0,84252
2 4 1 394 361 1,091413
2 0 2 1 337 376 0,896277

En cas d'égalité de Points de match, ajouter 1 au joueur par match particulier gagné (entre les
joueurs ex-aequo)




Points de Match Points Points Moyenne
POUIe 1 match particulier | marqués| encaissés Générale
1er |LEMATRE Alexis 6 1 394 321 1,22741
2éme [MOSTREY Peter 6 0 387 369 1,04878
3éme [SEDLAK Herbert 4 1 333 377 0,88329
4éme |SAUVAGE Dominique 4 0 390 357 1,09244
5éme |BAILLY Nicolas 0 0 320 400 0,8
Points de Match Points Points Moyenne
POUIe 2 match particulier [ marqués| encaissés Générale
1er |GARAVAGLIA Luca 8 0 400 214 1,86916
2éme [PARENT Charles 4 1 340 380 0,89474
3éme [FOURRE Cédric 4 0 355 336 1,05655
4éme |COTTEN Jean pierre 2 1 305 361 0,84488
5éme |PAPIN Jean christophe 2 0 282 391 0,72123
Points d Match Point Point M
Pou Ie 3 (r)':;tzh ° part?cﬁlier ma(:'lqnqu enc:Iir;ssés ngz:]ar::
1er |DEBAES Peter 8 0 400 170 2,35294
2éme [GUINGAND Florian 4 1 358 329 1,08815
3éme |BAUDET Jean marie 4 0 327 369 0,88618
4éme |PONTHIEUX Christian 2 1 252 378 0,66667
5éme [KRATOCHVIL Dusan 2 0 296 387 0,76486
Points de Match Points Points Moyenne
POUIe 4 match particulier [ marqués| encaissés Générale
1er |JUBLOT Maxime 8 0 400 119 3,36134
2éme |[BONGIOVANNI Gianni 4 1 285 341 0,83578
3éme [JACQ Laurent 4 0 286 346 0,82659
4éme |DECONINCK Francky 2 1 317 368 0,86141
5éme [CASALE Alberto 2 0 258 372 0,69355
Points de Match Points Points Moyenne
POUIe 5 match particulier | marqués| encaissés Générale
1er  |VICARI Marc 6 1 389 296 1,31419
28me MARCHISSEAU Stéphane 6 0 380 307 1,23779
3éme |MEMMI Gianluca 4 1 335 264 1,26894
4éme |DAVOINE Bruno 4 0 294 323 0,91022
5¢éme |[PECHMAN Vit 0 0 192 400 0,48
Points de Match Points Points Moyenne
POUIe 6 match particulier | marqués| encaissés Générale
1er |TRENTINO Ismael 6 0 381 332 1,14759
2éme |VERHAGHE Dominique 4 1 394 361 1,09141
3éme [SUSCA Giovanni 4 0 356 339 1,05015
4éme |SORTAIS Claude 2 1 337 376 0,89628
5éme [TRIFAULT Amand 2 0 321 381 0,84252




Vainqueurs de poule
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10

12

13
14
15
16

17

Points de Points Points Moyenne

match marqués | encaissés | Générale
JUBLOT Maxime 8 400 119 3,36
DEBAES Peter 8 400 170 2,35
GARAVAGLIA Luca 8 400 214 1,87
LEMATRE Alexis 6 394 321 1,23
VICARI Marc 6 389 296 1,31
TRENTINO Ismael 6 381 332 1,15

2éme de poule

Points de Points Points Moyenne

match marqués | encaissés | Générale

MOSTREY Peter 6 387 369 1,0488

MARCHISSEAU Stéphang 6 380 307 1,2378

VERHAGHE Dominique 4 394 361 1,0914

GUINGAND Florian 4 358 329 1,0881

PARENT Charles 4 340 380 0,8947
BONGIOVANNI Gianni 4 285 341 0,84

3éme de poule

Points de Points Points Moyenne

match marqués | encaissés | Générale
SUSCA Giovanni 4 356 339 1,05
FOURRE Cédric 4 355 336 1,06
MEMMI Gianluca 4 335 264 1,27
SEDLAK Herbert 4 333 377 0,88
BAUDET Jean marie 327 369 0,89
JACQ Laurent 286 346 0,83

18

Non qualifiés

19
20
21
22
23
24
25
26

27

28

29
30

Points de Points Points Moyenne
match marqués | encaissés | Générale
SAUVAGE Dominique 4 390 357 [1,09244
DAVOINE Bruno 4 294 323 |0,91022
SORTAIS Claude 2 337 376 |0,89628
TRIFAULT Amand 2 321 381 |0,84252
DECONINCK Francky 2 317 368 [0,86141
COTTEN Jean pierre 2 305 361 0,84488
KRATOCHVIL Dusan 2 296 387 [0,76486
PAPIN Jean christophe 2 282 391 0,72123
CASALE Alberto 2 258 372 |0,69355
PONTHIEUX Christian 2 252 378 |0,66667
BAILLY Nicolas 0 320 400 0,8
PECHMAN Vit 0 192 400 0,48




R1

R16

R8

R9

R5

R12

1/8 finale

R4

R13

set 1
JUBLOT Maxime | 120 1/4 finale

SEDLAK Herbert | 98

set 1

JUBLOT Maxime | 83

MARCHISSEAU
120
set 1 Stephane
MARCHISSEAU
Stéphane 120
VERHAGHE
Domini 102
ominique
set 1
VICARI Marc 115
BONGIOVANNI

Gianni 120

ianni set 1

BONGIOVANNI
Gianni 78
ianni

SUSCA Giovanni | 120
set 1
LEMATRE Alexis | 86
SUSCA Giovanni | 120

1/2 finale 1/2 finale
Finale
set 1 set 1
MARQHISSEAU 106 MEMMI Gianluca | 97
Stéphane set 1
SUSCA Giovanni | 120 SUSCA Giovanni | 61 GARCXQGLIA 120
GARAVAGLIA
L 120
uca
1er CGARAVAGLIA 9éme  VICARI Marc
Luca
2éme SUSCA 10éme
GIOVANNI DEBAES Peter
N MARCHISSEAU R
3éme f 11éme  VERHAGHE
Stéphane Dominique
4éme MEMMI 12éme
GIANLUCA SEDLAK Herbert
N GUINGAND R
5éme . 13éme
Florian MOSTREY Peter
6éme JUBLOT Maxime 14éme
FOURRE Cédric
N BONGIOVANNI R
7éme A 15éme
Gianni LEMATRE Alexis
8éme TRENTINO Ismael 16éme

PARENT Charles

1/8 finale
set 1
1/4 finale R2 DEBAES Peter 112
MEMMI Gianluca | 120
set1 | R15
MEMMI Gianluca | 120
GUINGAND
. 107
Florian set 1
MOSTREY Peter 95
R7
GUINGAND
. 120
R10 Florian
set 1
TRENTINO Ismael | 120
R6
PARENT Charles | 42
set1 | R11
TRENTINO Ismael | 72
GARAVAGLIA
L 120
uca set 1
GARAVAGLIA
120
R3 Luca
FOURRE Cédric 95
R14
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